nem donacionem  graciam  in  provisionem  nostram  liuiusmodi  inviola- 
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biliter  observeni,  et  per  quos  de  cetero  observan  faciaiit  nec  per  quos- 
piam  contrafieri  assenciant  vel  permittant,  quinimo  dicti  Alcaydo  seu 
castos  Castriím  vobis  et  vel  cui  voliieritis  tradat  omnimode  supradic- 
tiim  dictisque  vasalli  et  subditi,  incole  s^ii  habitatores  ac  universita- 
tes  et  aljame  prefate  eorumque  officiales  et  singulares  vos  in  verum 
eorum  dominum  ultroneis  voluntatibus  acceptantes  fideliíatis  debiti 
vassallagii  vobis  aut  quibus  volueritis  prestent  homagiiim  et  debitum 
juramentum,  etenim  eos  et  ipsorum  quemlibet  tam  universaliter  quam  sin- 
gulariter  prestitis  nobis  seu  predecessoribus  nostris  aut  alus  quibuslibet 
juramentis  et  homagiis  usquequaque  absolvimus  liberamus  et  penitus 
quitamus  in  premissis  et  eorum  singulis,  supplentes  omnem  deffectum  et 
solemnitatem  cuiuspiam  obmissionem  siqui  vel  que  fortasse  intervenerit 
in  predictis.  In  quorum  omnium  fidem  et  testimonium  presentem  vobis 
fieri  jussimus  nostre  concessionis  donacionis  et  gracie  cartam  et  provi- 
sionem  sigillo  nostro  minori  quo  utimur,  cum  majora  nostra  sigilla  non 
habeamus  in  promptu,  impendenti  munitam.  Datis  in  Castronovo  regali 
Neapolis  I  die  Octobris  anno  a  nativitate  domini  M°CCCC°XX°III°,  reg- 
nique  nostri  octavo.=Signum  Alfonsi  dei  gracia  Regis  Aragonum  Sicilie 
Valencie  Maioricarum  Sardinie  et  Corsice,  Comitis  Barchinone,  Ducis 
Athenarum  et  Neopatrie  ac  etiam  Comitis  Rossilionis  et  Ceritanie.==Tes- 
tes  sunt  Fredericus,  Comes  de  Luna,  Johannes  Raymundus  Folch,  Comes 
Cardone,  Arnaldus  Rogerius,  Comes  Pallariensis,  Johannes  de  Vintimilio, 
Comes  Girecii,  Guillermus  Raymundi  de  Montechateno,  milites.=Signum 
mei  Francisci  Darinyo  Secretarii  domini  Regis  predicti  qui  de  ipsius  man- 

dato predicta  scribi  íeci  et  clausi. 
(Archivo  de  la  Corona  de  Aragón:  Registro  de  Cancillería  núm.  2.786,  folio  142.) 

XXXVI 

El  Rey  Alfonso  V  ordena  á  las  autoridades  del  Reino  de  Aragón  que 
tengan  al  noble  D.  Antonio  de  Luna  por  señor  de  la  villa  y  Castillo  de 
Loarre,  que  le  habia  donado  en  aquel  dia,  y  que  los  vecinos  de  Loarre  y 
de  sus  aldeas  le  presten  homenaje  de  fidelidad. 

(Ñapóles,  7.^  de  Octubre  de  1423.) 
Alfonsus  etc.  Dilectis  et  fidelibus  nostris  Vicegerenti  gubernatoris,